РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)

2022 г.       с. Захаровка                          №

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации

Захаровского сельсовета № 38 от 15.10.2021г. «Об утверждении Порядка применения

взысканий, предусмотренных ст.ст.14.1и 15 и 27 ФЗ «О муниципальной службе в РФ»

за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований

о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии  с Федеральным законом от 01.07.2017 №132 –ФЗ статья 13.1

Федерального закона от 25.12.2008 №273ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнение ст.1 пункт1.4. следующего содержания :

Сведения о применении к лицу, замещающему государственную должность

Российской Федерации, государственную должность субъекта Российской Федерации,

муниципальную должность, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в

связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются

государственным органом (органом местного самоуправления), в котором это лицо

замещало соответствующую должность, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, предусмотренный статьей 15 настоящего Федерального закона.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Захаровский вестник» и на сайте администрации Захаровского

сельсовета.

Глава Захаровского сельсовета                                      Т.А.Розе